[image: GERB72]В

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.03.2018

	№
	108-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
О внесении изменений в постановление Администрации
города Пущино от 11.04.2017 № 164-п «Об организации
проектной деятельности в Администрации города Пущино»

В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 24.01.2017 № 33/3 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Состав Комиссии по проектному управлению при руководителе Администрации города Пущино (далее - Состав Комиссии), утвержденный постановлением Администрации города Пущино 11.04.2017 № 164-п «Об организации проектной деятельности в Администрации города Пущино»:
1.1. Вывести из Состава Комиссии:
Чикунова Владимира Николаевича, заместителя руководителя Администрации города Пущино;
Макеева Андрея Николаевича, эксперта отдела культуры, спорта, туризма и работы с молодежью.
1.2. Ввести в Состав Комиссии:
Пранцева Сергея Юрьевича, заместителя руководителя Администрации;
Макеева Андрея Николаевича, и.о. начальника отдела культуры, спорта, туризма и работы с молодежью.
2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя Администрации                                                                                                  Ю.А. Фомина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

1. Начальник отдела экономики Танцева Т.В.         ________________ «______» марта 2018 г.

2. Начальник юридического отдела
Андреенкова Е.Г.				               ________________ «______» марта 2018 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Андреенкова Е. Г. – 1 экз.

Баранова И.А. – 1 экз.

Бирюкова Е.В. – 1 экз.

[bookmark: _GoBack]Булгакова Н.В. – 1 экз.

Волкова Е. В. – 1 экз.

Донец В. П. – 1 экз.

Кулаткина Т.Н. – 1 экз.

Макеев А. Н. – 1 экз.

Фомина Ю.А. – 1 экз.

Оськин А. В. – 1 экз.

Пранцев С.Ю. – 1 экз.

Прошина Н. Н. – 1 экз.

Танцева Т. В. – 1 экз.

image1.jpeg